
*

FOND VYSOČINY
PROGRAM „ROZVOJ PODNIKATELŮ 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02827.0057

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen "Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

a

Gstav Jaroměřice s.r.o.
se sídlem: J. Krčála 1144, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO: 07192223
zastupuje: Miroslav Procházka, jednatel
(dále jen "Příjemce”)
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 7901054550/5500

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Rozšíření strojového parku stavební firmy“, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platností tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 
1 této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 122 567 Kč (slovy: 
stodvacetdvatisícpětsetšedesátsedm korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 291 287 Kč
Výše dotace v Kč 122 567 Kč
Výše dotace v % 42,08 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 57,92 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 168 720 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl Příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12.2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31, 10. 2023. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...),

3



j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) drobný hmotný dlouhodobý majetek (stroje a zařízení s pořizovací hodnotou do 40 tis. 
Kč),

I) stavební nebo technologická část stavby (investice nebo technické zhodnocení),
m)zařízení pro architektonickou činnost, skládačka výkresů, kancelářské kopírovací 

stroje a tiskárny, stroje na výrobu reklamních a upomínkových předmětů,
n) vozíky na nářadí, samostatné úložné boxy na nářadí, lešení a mobilní oplocení,
o) zařízení sloužící k čepování piva, vína, kávovary, zmrzlinové stroje,
p) vytápění dílen a provozoven (kotel, akumulační kamna, apod.), pomocné vybavení 

dílen a provozoven (stůl, stolička, svěrák, ponk, kovadlina, nábytek apod.),
q) nákup zásob a spotřebního materiálu, nákup pozemků a ostatních nemovitostí,
r) náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky,
s) náklady na opravy a údržbu strojů a zařízení,
t) leasing,
u) projektová dokumentace projektu (např. zpracování dokumentace pro podání žádosti, 

studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů apod.),
v) nákup osobních, dodávkových, nákladních automobilů a autobusů, podvalníky, 

přívěsy a vleky za auto,
w) nákup zemědělských strojů a zařízení, štěpkovače, křovinořezy,
x) HW a SW nesouvisející s výrobním procesem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup nových strojů a strojního zařízení včetně souvisejících technologických rozvodů 

a HW a SW,
b) technické zhodnocení stávajících strojů a strojního zařízení včetně souvisejících 

technologických rozvodů a HW a SW,
c) nákup použitých strojů a strojního zařízení za podmínky, že žadatel při vyúčtování 

dotace předloží odhad soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení,
d) náklady na dopravu, instalaci a uvedení zařízení do provozu (včetně připojení na sítě, 

odsávání apod.) a zaškolení obsluhy.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

4



ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02827.0057"

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 30. 11. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetního deníku, hlavni knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- u nákupu použitého strojního a technologického zařízení je nutné předložit odhad 
soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§10a odst 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 

5



závěrečné zprávy dle ČL 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až 
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Cl. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit na výstupech projektu samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje 

Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst 
3) této smlouvy,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu a s 
péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 

6



podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, zastavit, 
či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: hruza.l@kr-vysocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

7



9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 22. 11. 2022 
usnesením č. 1980/38/2022/RK,

< /9 ,, 7y * 70002
V Jaroměřicích nad Rokytnou dne ........... M.. V Jihlavě dne..... &. h.: :. A..

Miroslav Proházka 
jednatel

Mgr. Hana Hajnová 
náměstkyně hejtmana

Gstav Ja roměeg $-K.9a 
J.Krčáša1144

675 51 „Aaromnkce nad Rokyt, 
IČO: 07192223, DIČ: CZ07192223 

Tel.: 602 765 199

8



Kl'Cij VySQCínG
r t R} f 6 / * 8:8$ h: ý

ŽDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

1 Evidenční čislo (2adatet revypiňejg)

Kód elektronické žádosti (>0 

finálním vyolneni ádost kliknte ns 
„Odeslat data’ v záhlevi fotmjláře)

Název programu

Název projektu

RVV,8241054 _
aMs** i 0 :j cd 12030240322*33000

102827,19410226738 pnlaul

ROZVOJ PODNIKATELC 2022
a-----------.........................................— ------ . .................................... ............................... ............ .

Rozšíření strojového parku stavební firmy

Identifikační údaje žadatele

ICO: 07192.223

Přesný název Gstav laroméice s,1.0.

Právní forma: Právnická osoba - obchodní I
společnost (8.., 3.1.0., V.O.$., státní ! 
podnik) j

Ulice, p: J. Krčala 1144

Obec: Jaromice nad Rokytnou

PSC: 67551 i

Sídlo pošty: Jaromehice nad Rokytnou

Název banky: 5500 Raiffeisenbank a.s.

Čislo účtu: 7901054550/5500

Statutární zástupce žadatele
Vpnp&dě. kaypra právní úkon 
podání žádostí jo nutné vícs osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul

Jméno: Miroslav

P r jmen k Proch áz ks

Funkce: Jednatel

Statutární zástupce žadatele
V-případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmeni:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele 
V pnpaáě, kdy pra právrd úkan 
podaní žádosti íe nižné více osob. 
Uvec00d s9 oíiOGtwiy ryto o soby

1 itul_______ _________________ _ __ _-_ ____ ______ ... , „
Jméno: |

Příjme ni

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

"" ".... ■
Jménot Mirosiav

Pijmeni: Procházka

Email prochazmin@gmall.com

Tel: 602765199

indentifkačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou obci)

. . ..—. ...... -.......
1 1. Lokalizace projektu

Uvedlo v jaké obcí bude projekt
; realizován (název obce včetně
i okresu); y případě, že bude 

reaiizace projektu probíhpi na
; území více obcí, lak je vypište
i nebo v případě dopadu na větší
i území uveďte vyšší administrativní
j jednotku (např, obvod ORP, ckres7
j celý kraj/

Přesný název: i

IČO: _

Název banky:--. - ........... . -...................................
Číslo účtu:

Předmět projektu bude umístěn v sídle žadatele. Sídlo
se nachází na adrese .. Krčála 1 144, 675 51
Jaroměřice nad Rokytnou. Obec Jaroměřice nad
Rokytnou se nachází v okrese Třebíč v Kraji Vysočina.



Společnost Gstav Jaroméfice 9.1.0 $5 zabývá 
sta ve hnaní pracemi - výstavbou bytových a nebytových 
budov, přípravou stavenit, demolicem, demolicemi v 
soukromýeh i komernich objektech, výstavbou 
inženýrských šitý projektovánim staveb,
rekonstrukcemi.

2. Odůvodnni projektu a jeho
; cile
i Popaste co vás k padá/U
| vede; jaká je výchozí situace, jaký 

problém chcete vyřešit: co um 
chcete dosáhnout, jašé jsot cite 
projektu • co chcete z/epšit, 
zkvalitnit...

Předmětem projektu je pohizeni nových nástroj pro 
stavební činnost společnosti. Dlouhodobá strategie 
firmy spočívá v neustále modemnizaci a rozšiřováni 
(svého strojového parku a svých nástrojů, které 
společnost využívá k renlizaci svých zakázek. JJednatei 
společnosti pan Miroslav Procházka se tedy rozhodí 
Investovat do nového malého slavebniho stroje a 
nového nástroje, které spolenost významné 
gzjednoduši a urychli pracovní proces a budou hrát 
důležitou při pinéni zakázek a v dalim ekonomickém 
Nvývoj společnost.

Nov planetová bruska:
Jedná se o malý stavební stroj urený k 
profesionálnimu využité Stroj disponuje mnoha 
ovtivými automatickými funkcemi, jež se pozitivně 
projeví na pracovním postupu žadatele. V současně 
dob žadatel podobným strojem nedisponuje, a tak 
broušení betonových ptoch provádí neefektivně uPně. 
nebo za použití malých ročnich busek.

Nová Míchací lopata:
Předmětem projektu je take pořízeni nové míchací 
lopaty, jedná se o nástroj pro manipulátor Wacker 
WL32, kterým žadatel disponuje. Tyto stavební 
manipulátory jsou vyhlášené svým variabilním využitím 
a to zejména díky široké skáte pislušenstvi
Společnost Gstav Jaromřice s.r.0. se tedy rozhoďte 
rozšiř své portfollum nástroj o novcu míchací lopatu, 
která zajisti pohodi míchaní betonu kdekoll o bude 
nutné.

M konečném dsiedku mveste společnosti přinese 
zjednodušení a urychleni pracovní postupu při pinéni 
svých zakázek. Tato skutečnost zajistí větší flexibiltu 
společnosti a vznikne tak možnost osloveni většího 
spektra zákazníků, Všechny tyto aspekty povedou k 
udržení pozice firmy na trhu, zvýšení 
konkurenceschoprosti a zvýšení ekonomických 
výsledků, společnosti. .... ...... ......... ..... ....... .... .....



Předmtem projektu je roziileni sVcjověho parku 
žadatele:

Nová planetová bruska:
Jedná se o unierzáini a uživateisky pvétk/ou novou 
planetovou brusku o brusné šířce 450mm. Nový stroj je 
vhodný pro širokou Skálu aplikaci - odstraněn: nátéru, 
broušení a iestěni betonu a betonových ploch. Broušen 
nerovností na nově dokončených betonoyých plochách 
Stroj disponuje jednofázovým motorem a mnoho 
automatickými užitnými funkcem. Jedná se o stroj 
určený k broušení velkých ploch, ale diky svým 
značným kompaktním rozmrum se spolehlivě dostane 
i na hůře přístupna mista.

3, Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahom prcfioktu; co chcete 
pozovat budovat, vylepšovat 
organizovat ařp.: vjekórn 
množatví d rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu ďuitk, 
čeho)

Technicke parametry:
Brusná šířka: 450 mru
Brusný kotouč: 3x130 non
Celkový brusný tiak. 69 Kg
Hmotnost: 109 Kg
Délka: 13 1 0 mm
Sítka: 482 mm
Výška: 1144 mm
Výkon 2,2 kW

Nová Míchací lopata:
Jedná se o mohaci lopatu určenou pro stroj Wacker 
WL32, kterým žadatel disponuje. Jedná se o nástro) 
který umožňuje pohodlné míchání betonu přímo na 
staveništi, za použiti minimálního podilu těžké 
manuální práce.

Technické parametry:
Šířka iopaty 1,9 m
Objem 550 i
Míchaný objem cca 350L
Hmotnost 450 kg.
Celohardoxové provedení.
První cílovou skupinou je společnost Gstav aroměhice
3,1.0. Investice výrazně přispěje k usnadnění

4. Cílové skupiny projektu
Popďtu boom r&akzace prď&ktu 
pomůže; jaký to bude mít pro 
konkrétní přinos, jak to zlepši 
■;eých podmíní atp.

pracovního postupu společnosti a bude mi pozitivní 
v na upevněn? pozice na trhu, zvýšeni flexibility firmy 
a zvýšení ekonomických výsledků společnost.

Druhou cílovou skupinou jsou zákazníci firmy, kterým 
společnost bude moci rychleji realizovat zakázky a to 
navíc ve vyšší kvalitě.



5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zahjeni a ukončeni 
zákiadníoh reaíPsčnPň fázi 
projektu (např. výběr dodavateie; 
příprevné práce, viastní realizace 
apodp v případě organizace 
kidtunv/sportavr?! akce uveďte 
přesný f&nnin j&jíha konáni; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uvezte kalendářní měsíc

■Projekt Dpude zahájen nedve po oboustrannem 
podepsáni Smlouvy o poskytnuti dotace a ukončen 
nejpozdtěj do 31. 10. 2023. V tomto období proběhne 
objednávka předmětu projektu, dodávka, následné 
Mfakturace a zaúčtovaní v souladt se Smlouvou o 
poskytnou dotace.

6. Organizační a odborné 
zabezpečeni projektu
Popište vaše zkuá&nosb s 
reaiizaď podobných akcí: jaké 
máte ďmšenosti $ realizací 
projektu (podávání žádostí}: kdo 
bude projekt reslizovat (přímo 
žadatel nebo prcstmdnjc-vím

Organizačni a odborn6 zaptěfd projektu bude mít na 
starostí zkušený jednatel pan Miroslav Procházka. Pan 
Procházka má již zkušeností s projekty z dotačních 
výzev A1AS, které v minulých krtech úspěsná realizoval 
Pan Procházka má nejlepi možné předpoklady k 
úspěšnému dokončení ? predikldanéhc projektu.

odborné firmy): jaké organizační 
kroky budete muset podniknoď: 
aby projekt byi zreaiďuván: jaké 
povolení mu síto vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Celkové náklady na 
projekt

------------------- -------- ----
Požadovaná výše 
dotace

..........................
291 287 

... ...... ................
145 643

!
Kč : 100.00 

..... '......
%

7Kč 50,00

7. Rozpočet projektu
■J žsdaieiú, kten mohou imiatnít 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklad v včetně 
DPH. ‘ '

částky uvádějte v celých Kč

- z toho investiční 
dotace 145 643 Kč 100,00 <

—n

%- 3 toho nelnvesíďni 
dQtaue 0 Kč ,00

Spoluúčast žadatele 145 644 Kč 50,00 %

• z lobu mvesiíčni 
spoluúčast 145 644 Kč 1 00,00 eý/•

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 0 Kč 

.......
00

... ...........

8, Plátcovství DPH U žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok, na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvisslosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 



žádáte; hení platcem DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podilu pod!& zákona 
č. 25(^2000 Sb. a n:dpoc/ooýaň providíeah územních rozpočm - 9108, odst. 3, pícm. f) 3.

Pccíííem je myš/er obchodní podíí demnovaný o p 31 záimns ů. 3G/2Q12 $b.; o Oijcncdnmh 
CQcpQfacícrc ve znění pozdějších pmopíeCc Píácmoká osoba pcdnlhcj/a uvede pmnjobshgenipedil 
v jiných právnickýeh 00b80h7 Pokud pfávmchá osoba nemá píhný obchodní podlí v žádných 
pravniokých 0sob6ch nebo pohod je žadatel fyzickod osobo;, pak níže uv&denoc tňbtdho neoypPuje.

v případě podoby rozvedte v samostatné příloze h žádosti

10. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podi na spolufinancováni projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména {obchodniho jména), adresy (sídla), názvu projektu • výše přidělené dotace pro 
účely administrace Čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášeni žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vřjči 
slátnímu mzpočiu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociéiniho 
žhbezpůč&ní. zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se pnv&Žuji Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond. Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
mfraslnjktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel který používá účetní 
období shodné $ kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Prohlášeni žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitosteth, než jsou ve 
viastnictví adatele (objekty, budovy čí pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržíte host.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádostí přikládáte a očíslujte



1. Výpis 2. obchodního rejstříku
2. Úplný výpis z evidence skutečných majitelť
3. Cenová nabídka
4. Foto pozovaného stroje

1/20/24/ 34,0
GstavJaroměNcm s.r.o.

J.Krála
675 51 Jeromnce nad Rokytnou

IČO; 07192233, DAČ: C207192223
Tel.: 802 765 199 .

V aromelicicn nad Rokyinot dine 16. 10, 2022
Razítko, jmnénc/a a podpis/y 

statutárniho 
zástupce/zástupc žadatele



PROFES/ONALNI NANAOI A MASTA0.T

Dodavatel
Aleš Čálek
ALITOM
Mírová 307770
41772 Ledvice

České republika

nabídka - nabídka číso: 2200024
; Forma úhrady:

Způsob docár / odbn zboží:

Platnost nabídky dot

JC: 71900144 0:27850232925

Odběratel:

Ostav Jaroměšice 9,1,0.

Zálohou
Přepravní siužba

30.11,2022

Tolefon. +420 774 90% 406 FAX;

Evidence v iv.Gřed Bilina potí ev.. 350902-55988

i J.Krčála

: iaró lice 03d Rokytnou

: esk repubtike

■ Tolefon. 602763 100

Dalum vystaveni nabldky 10.2022

912522388
1

832525 ' . : ■.. Kategorie / Název Množství A MJ' ■ Cena I MJ Sieva ' Cena celkem Dod, termín

967848603 Eniska olanstov Husqvame PG 450 - 230 v i : .000 s : 1229 514,74 I 8% : 137 496,05 :
2 ■ 0,00 :

Badam i ■0000 ks i 0,00 0,00 '
3 HUSOVARNA : : 14845,20 Í

543827301 nýsegmenPranna teXI Husqvema sede : 3,000 ba: : 6 270,00 : 9% : 17599,69 i
4 ! 0.00 :

Skiadem 1 sade, vice do $ dob : 1,000 ke 0 00 : i 1 6,00 :
5 HUSOVARNA : i ! 20 765.20

501904902 mý seg. Elite Grmd 06420 SO GR Mee sads ! 3,000 bai : 7 520.00 ................: 35 113,79 .
6 ........................... ■ “ ..... .. ..... .  -- ' -...................í "

i 0.00 I
Skadfem 1 1.000 13 ! 0,00 . 0,00 =

7 HSQVARMA ■ 13,35439 :
503883404 sný eg. vsn Grmd G 8444 0 '30 CR Mec sada 3,000 bel 1 5 925,50 i... ...  : 19788,80 i
3 : 1 000 Í

Sklcem : ■0000 ks ; 0,00 : 0,00 i

Celkem Za montážni práce 0,00

Cehs celkem bez DPH, 166 287,88 KČ

Dodatek
:... ............................ ................ ....  

DOPRAVA PO ČR ZDARMA

Mebiesku vystin): Alas Ča.sk
*-42077* •1 405 

oles.catekcjalitom.ez

Stsenw 114



Vážený pane Procházko.
Posilám cenu a parametry míchačky B pro WL 32
Dal bych tuto.
Je to vždy potřeba vyzkoušet množství', řidší beton jde lépe, suchý beton jde hůř.

Míchačky jsou standardně dělány na frakci štěrku do 4 mm, je možno i zvětšit mezeru
mezi šnekem a korpusem na větší zrnitost cca 8 mm.
Pokud se míchá hrubší štěrk, je to lepší, větší velikost zrn trochu přibrzďuje šnek.

Míchá se k sobě a jen na krátko se to rozhodí Šnekem cd sebe (tam se tú natlačí na bočnice a zast 
a zase míchat k sobě.

míchačka B
šířka lopaty 1,8 m
objem 550 1, míchaný objem cca 350- záleží co se míchá a jak je to husté.
hmotnost 450 kg.
Celohardoxové provedení.
Cena 126 000, Kč

Ceny jsou bez DPH, EXW Velké Meztičí.

S pozdravem Pavel Tesař


